‐  ■

様式第 2号 (第 3条関係)

公 文 書 開 示 決 定 通 知 書

26河 第 101号
平成 26年  7月 18日

嶋津 貶 様

        長崎県知事 情 法道|〒
‐

「

耳 17

1     1

L  ´

平成 26年 6月 23日 付けで請求のあつた公文書の開示については、長崎県情報公開条例第H条第 1項の規

定により、次のとおり開示することと決定したので通知します。

公 文 書 の 名 称

・川棚川現況河道流下能力表

開 示 の 実 施 の 日 時

及 び 場 所

日 日寺

場 所

開 示 の 実 施 の 方 法 「郵送」による

担 当 課 室 (所 )

土木部  河川課  ダム班

電話番号 (095-823-3280)

備 考

(注)1 公文書の開示を受ける際は、この通知書を係員に提示 してください。

2 上記の日時に支障がある場合は、あらかじめ担当課室 (所)までご連絡ください。

SHIMAZU
テキストボックス
 添付資料１

川棚川現況河道流下能力表

距離標 (131) 流下能力 (■3/s) 評価水位 (TP皿 )

HQ定数

Al

0.000 472 1.700
ｎ
ヽ 251.1 (H+ 0.722

0 500 2.636
ｎ
ｗ 80.9 (H+ 1.302

1000 3.792
ｎ
ｗ 48.4 (H+ 1.249

|.500 280 6.080
ｎ
ヽ 49.7 (H十 -1.005

2.000 7.080
ｎ
ヽ 39.7 (H十 -1.745

2.600 936 8.280
ｎ
ヽ 32.7 (H+ -2.929

3.000 1,272 0.090
Ａ
Ч 55.7 (H+ -5.309

3.600 1.290
Ａ
Ч 31.9 (H十 -5.817

4.000 1,090 2.210
ｎ
ヽ 32.6 (H十 -6.424

4.600 1,H4 4.730
ｎ
Ｗ 56.0 (H十 -10.

5.000 5.530
ｎ
Ｗ 30.9 (H十 -9。 997

5.600 6.730
ｎ
Ｗ 26.6 (H十 0.938

6.000 8.630
ｎ
ｗ 18.3 (H+

6.600 9.830
ｎ
ヽ 20.6 (H+ 3.545

7.000 1305 22.400
ｎ
Ч 43.3 (H+ 6.9H

7.600 23.400 Q 20.6 (H+ 575

8.000 24.310
ｎ
ヽ 24.8 (H+ 8.686

8.600 26.510
ｎ
ヽ 30.0 (H十 -20.915

9 000 27.310
ｎ
ｗ 21.0 (H+ -21.567

9.600 29.100
ｎ
ヽ 20.7 (H+ -23.505

10.000 30.989
ｎ
ヽ 19.9 (H+ -26.

10.600 33.374
ｎ
ヽ 22.6 (H+ -27.755

11.000 449 34.690
ｎ
Ч 16.9 (H十 -29.537

11600 444 37.443
ｎ
ｗ 15.8 (H十 -32.

12.000 38.777
ｎ
ｖ 15.4 (H+ -33.846

12.600 41.501
ｎ
Ч 21.4 (H+ -37.356

13.000 43.460 Q (H+ -38.684

13.600 46.460 Q (H+ -41.662

14.000 49.120
ｎ
ヽ (H+ -44.319

14.600 54.340
ｎ
ヽ (H+ -49. 195

15.000 56.540
Ａ
ヽ (H十 -50.811